
Oggetto: liquidazione  per riparto  spese funzionamento  2^ Sottocommissione Elettorale Cir. le anno 2013-

2017- e 1° sem.2018 

L’anno duemiladiciannove  addì  Tredici  del   mese di  Novembre nel proprio ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso: 

- che  ai sensi delle disposizioni vigenti, D.Lgvo n. 267/2000, spetta all’Amministrazione  definire gli obiettivi  

ed i programmi da attuare mentre è affidata ai responsabili dei servizi la gestione  finanziaria, tecnica ed 

amministrativa compresa l’adozione di tutti gli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno 

mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane e strumentali; 

- che questo Comune fa riferimento, per quanto riguarda la materia elettorale, alla 2^ Commissione 

Elettorale Circondariale di Vallo della Lucania; 

Visto: 

- che, questo Ente deve rimborsare, per il  funzionamento  della 2^ Commissione Elettorale Circondariale, di 

Vallo della Lucania le competenze per anni precedenti dal 2013 al 2017 e 1° sem.2018, così distinto: 

anno 2013 €. 600,99; Anno 2014 €. 717,97: Anno 2015 €.489,69; Anno 2016 €. 469,02; Anno 2017 €.424,00 

Anno 2018 1° Sem. 186,49”, per un totale di €. 2.888,16; 

Ritenuto doversi procedere alla relativa liquidazione; 

Rilevato che trattandosi di trasferimento alla C.E.Cir.le di Vallo della Lucania non sussiste l’obbligo di 

richiesta del C.I.G. e della dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi di quanto stabilito dal 

punto 2) della Determinazione dell’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici n. 10 del 22/10/2010; 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile e l’attestazione di copertura finanziaria rilasciati dai 

responsabili dei servizi, allegati alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale; 

Accertata la propria competenza in merito all’adozione dell’impegno di spesa di cui alla presente 

determinazione; 

Visto il D.Lgsvo 267/2000; 

DETERMINA 

DI IMPEGNARE e LIQUIDARE, come liquida, la somma di € =2.888,16= a favore del Comune di Vallo della 

Lucania, sede della C.E.Cir.le, quale quota spettante per le spese di funzionamento della II^ 

Sottocommissione Elettorale Circondariale, anno 2013,al 2017  e I^ semestre 2018. 

 

LA SOMMA come sopra liquidata, è imputata sul cap. 48  del corrente esercizio   finanziario 2019.  

  

IL PRESENTE ATTO  di liquidazione viene trasmesso al responsabile del servizio finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di competenza. 

 

DI DARE ATTO, altresì, che i dati contenuti nel presente provvedimento saranno pubblicati nella sezione 

“Trasparenza, valutazione e merito” sul sito istituzionale secondo quanto previsto dagli art. 26 e 27 del 

D.Lgvo n. 33/2013                                                       

 

                                                                                                         Il Responsabile del Servizio                                              

f.to Rag.  Antonio Marzucca 

 

 

COMUNE DI CICERALE 

Provincia di Salerno 

Via Roma ,100 - 84053 CICERALE  (SA)  0974 834021 - Fax 834455 

Comune del Parco Nazionale del Cilento e Vallo di Diano. 

              Cod. Fis.81000790659                  Part. IVA: 00775970650 

www: comune.cicerale.sa.it                      e-mail:anagrafe@comune.cicerale.sa.it 

                                                           pec:servizidemografici.cicerale@asmepec.it 
 

AREA SERVIZI  DEMOGRAFICI 
Reg. n. 30  – Sezionale                                                                                            Reg. N. 185    Generale 

DETERMINA N.  30    DEL   13/11/2019        



________________________________________________________________________________________ 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 9, D.Lgs. 18 agosto 2000,n.267 

 

APPONE 

Il visto di regolarità contabile  

ATTESTANTE 

 

La copertura finanziaria della spesa. (art. 151, comma 4, D.Lgs 18 agosto 2000,n.267) e registrazione dell’impegno di 

spesa. 

L’impegno contabile è stato registrato sull’intervento di cui al  Cap 48 del  bilancio di previsione per l’esercizio 

finanziario 2019  in data odierna. 

 

Dalla residenza Municipale, lì   13/11/2019 

 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO 

                                                                                                                   f.to  (Dr. Gerardo Cantalupo)                                                  

                                                                                    

 

Il Responsabile del Servizio, Visti gli atti d’ufficio; 

ATTESTA 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene 

pubblicata in data odierna all’albo pretorio web di questo Ente accessibile al pubblico per 15 giorni consecutivi (art.32, 

co.1 l.18/06/2009,n.69). 

 

Dalla Residenza Municipale,lì   13/11/2019 

 

                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

                                                                                                                                   f.to    Rag. Antonio Marzucca 

______________________________________________________________________________________________ 

Trasmessa al Sindaco del Comune di Cicerale in data  13/11/2019 

 

                                                                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                           f.to    Rag. Antonio Marzucca 

 


